
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz.U. 
z 2023r. poz. 2408), w związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024r. wyborami do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast ( Dz.U. z 2024r. poz. 109) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 
7 kwietnia 2024r. wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

a) tablice informacyjne w budynku Urzędu Gminy w Przechlewie 

b) gablota informacyjna położona obok budynku Urzędu Gminy w Przechlewie 

c) tablice informacyjne w sołectwach gminy Przechlewo będące w dyspozycji sołtysów 

2) plakatów wyborczych komitetów wyborczych - tablice informacyjne w sołectwach gminy 
Przechlewo będące w dyspozycji sołtysów 

§ 2. 1. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

2. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji 
wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni 
po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich 
koszt. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


